ПРИКАЗ
No _/}J?cL
"-01,, Le;µ_.Щ-L- 2023 г.
г. Москва

Дополнение к приказу № 478 от 09 июня 2023 года «0 проведении ХХХ
Международной научно-технической конференции студентов и

аспирантов «Радиоэлектроника, электротехника и энергетика»

В целях совершенствования подготовки студентов и аспирантов,

руководствуясь п. 4.23 Устава ФГБОУ ВО «fШУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Доценту кафедры ЭЭС Насырову Р .Р. организовать работу секции 65
«Специальные вопросы электроэнергетики Донбасса» ХХХ Международной

научно-технической конференции студентов и аспирантов

«Радиоэлектроника, электротехника и энергетика» (далее - 65 секции) в НИУ
«МЭИ».

2. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой

работе Лейману Е.Н. обеспечить размещение студентов, аспирантов и их

научных руководителей, участвующих в работе 65 секции (до 45 человек), в
общежитии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» с 28 февраля по 3 марта 2024 г.
3. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. обеспечить

финансирование мероприятия.

4. Проректору по безопасности Плотникову А. В. обеспечить безопасность

проводимых мероприятий.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев